SANCHON

Tomatensauce Vegetarische Bolognese,

Sanchon

330.0 Milliliter (ml) , Glas

Artikelnummer Inverkehrbringer 100618

Bio-1D: 3df8ad36-1703-4633-8812-7d57ae3b726e
GTIN Artikel

4030917041304

GTINVPE 1

4030917041403

SANCHON.

VEGETARISCHE
BOLOGNESE

MEDITERRAN-WURZIG
)}! @TOMATENSAUCE

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels

Oko-Kontrollstellennummer
Herkunft EU Bio Logo

Qualitat & Zertifizierung

Produktbeschreibung lang:

Vegetarische Tomatensauce mit texturiertem
Erbsenprotein

DE-OK0-013 (QC & | GmbH)

EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

N nach
N\ £6-Dko-Verordnung

Deutsches staatliches Bio-Siegel, EU Bio-Siegel

Sanchon Tomatensauce Vegetarische Bolognese ist eine vegane, gluten- und sojafreie Neuinterpretation des
Originals aus Italien. Hochwertige und liebevoll ausgewahlte Zutaten verleihen dieser Tomatensauce die

besondere Note. Als innovative Fleischalternative wird

Zutaten

Zutatenverzeichnis:

Erbsenprotein-Schnetzel verwendet.

47 % Tomatenmark* einfach konzentriert, Wasser, Zwiebeln*, 5,3 % Erbsenprotein* texturiert

(Erbsenprotein*, Salz), Agavendicksaft*, Karotten*, SELLERIE*, Olivenol* extra nativ, Tamarindenpaste*,

Meersalz, Petersilie*, Oregano*, Rosmarin*, Thymian*,

Zutatenlegende
Zutatenlegende Textfeld
Ursprungsland / Ursprungsldnder, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen (Ursprung der

Hauptzutaten)

Wechselnde Ursprungslander

Pfeffer* schwarz, Liebstockel*
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Version: 02-30-01-25

Diverse

Ja
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Tomatensauce Vegetarische Bolognese, Sanchon H |H

Artikelnummer Inverkehrbringer 100618

GTIN Artikel

GTINVPE 1

4030917041304 4030917041403

Erndhrungshinweise

Vegan Ja

Vegetarisch Ja

Rohkost Nein

Ohne Schweinefleisch Ja

Ohne Rindfleisch Ja
Inhaltsstoffe & Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unvertraglichkeiten auslésen kénnen

Ja (laut Rezeptur enthalten) Sellerie
Kann in Spuren enthalten sein Senf, Erdnuss

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Freitext:

Nach dem Offnen bitte kiihl stellen und bald verbrauchen.

Verwendungs-, Verarbeitungs- und Zubereitungshinweise:

Pur zu Pasta oder als Basis fiir eine Lasagne.

Von verpflichtenden Nahrwertdeklaration

ausgenommen Nein

Bezugsgrolle 100g

Energie / Brennwert k 78 kJ

Energie / Brennwert kcal 328 kcal

Fett 2g

Davon gesittigte Fettsauren 03g

Kohlenhydrate 95¢g

Davon Zucker 7.5g

Ballaststoffe 2.3g

Eiweil 42¢g

Salz 15¢g
Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status Lebensmittel

Pfandpflicht Artikel Deutschland kein Pfand
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GTIN Artikel

Tomatensauce Vegetarische Bolognese, Sanchon H |H

GTINVPE 1

Artikelnummer Inverkehrbringer 100618 4030917041304 4030917041403
Pfandpflicht Artikel Osterreich kein Pfand
Produzent & Inverkehrbringer
Name Petersilchen GmbH
StraRe Am Piepenbrink 2
PLZ 32839
Ort Steinheim
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